

Nabídka na dodávku klimatizace 2024015

MŠ Matějchova
Halasova 1069/4
140 00 Praha 4

Klimafactory s.r.o.



IČO: 09723994

1. Zařízení a montáž:

poz.	popis	m.j.	mn.	cena za m.j.	cena celkem
1	Venkovní kondenzační jednotka Toshiba RAS-24E2AVG-E	ks	4	Kč 22 032,00	Kč 88 128,00
2	Vnitřní nástěnná jednotka Toshiba RAS-24E2KVG-E	ks	4	Kč 16 003,00	Kč 64 012,00
3	Venkovní kondenzační jednotka Toshiba RAS-B10E2AVG-E	ks	1	Kč 11 302,00	Kč 11 302,00
4	Vnitřní nástěnná jednotka Toshiba RAS-B10E2KVG-E	ks	1	Kč 7 965,00	Kč 7 965,00
5	Potrubí CU 16/6, komunikační kabel	m	24	Kč 750,00	Kč 18 000,00
6	Potrubí CU 10/6, komunikační kabel	m	10	Kč 550,00	Kč 5 500,00
7	Odvod kondenzátu samospádem	kpl	4	Kč 900,00	Kč 3 600,00
8	Odvod kondenzátu přes sifon pod umyvadlo	kpl	1	Kč 1 400,00	Kč 1 400,00
9	Chladivo R32 včetně doplnění	kg	1	Kč 800,00	Kč 800,00
10	Lišta plastová na fasádu	m	21	Kč 220,00	Kč 4 620,00
11	Konzole pod jednotku	kpl	5	Kč 1 250,00	Kč 6 250,00
12	Průraz zděnou konstrukcí	kpl	5	Kč 600,00	Kč 3 000,00
13	Elektro přívod ze zásuvky	kpl	5	Kč 1 000,00	Kč 5 000,00
14	Spojovací materiál	kpl	1	Kč 650,00	Kč 650,00
15	Montáž potrubí	kpl	34	Kč 140,00	Kč 4 760,00
16	Montáž vnitřní jednotky	kpl	5	Kč 2 500,00	Kč 12 500,00
17	Montáž venkovní jednotky	kpl	5	Kč 3 000,00	Kč 15 000,00
18	Plošina	kpl	1	Kč 8 000,00	Kč 8 000,00
19	Doprava a manipulace	kpl	1	Kč 1 000,00	Kč 1 000,00
	Celkem bez DPH				Kč 261 487,00
	Celkem včetně DPH 21%				Kč 316 399,27

2. Popis zařízení:

Jedná se o klimatizace do mateřské školy a ředitelny. Vnitřní jednotky Toshiba. Ovládání infra ovladačem, nebo přes Wi-Fi.

3. Termín realizace:

Dle dohody. Místo realizace: Halasova 1069/4

4. Všeobecné podmínky

Nabídka je platná šest týdnů ode dne vystavení.
Všechny ceny uvedeny bez DPH. Výsledná cena obsahuje DPH 21%.